
  

UCHWAŁA NR IV/23/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie  

30.020,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  21.064.846,06 zł, w tym: 

a) bieżące – 21.011.761,08 zł 

b) majątkowe – 53.084,98 zł 

2) plan wydatków wynosi 20.554.846,06 zł, w tym: 

a) bieżące – 20.246.728,06 zł 

b) majątkowe – 308.118,00 zł 

§ 2. Przepisy § 8 pkt 6 Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2018 otrzymuje brzmienie: 

„6) Dochody w kwocie 280.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 

456.334,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r 

ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2019 r.

Poz. 1169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 347 293,00 0,00 14 000,00 361 293,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 388,00 0,00 14 000,00 111 388,00 

  80101  Szkoły podstawowe 101 288,00 0,00 14 000,00 115 288,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 388,00 0,00 14 000,00 111 388,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

97 388,00 0,00 14 000,00 111 388,00 

 bieżące razem: 14 250 330,80 0,00 14 000,00 14 264 330,80 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 14 000,00 231 943,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 53 084,98 0,00 0,00 53 084,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1169



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 747 430,28 0,00 0,00 6 747 430,28 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 050 846,06 0,00 14 000,00 21 064 846,06 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 14 000,00 231 943,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 75130 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60130 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 68130 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53130 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 399627,78 251627,78 251627,78 0 251627,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405627,78 257627,78 257627,78 0 257627,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 336035,78 238035,78 238035,78 0 238035,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342035,78 244035,78 244035,78 0 244035,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 161062 161062 161062 0 161062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164062 164062 164062 0 164062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 46878 46878 46878 0 46878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49878 49878 49878 0 49878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1169



720  Informatyka 

przed zmianą 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21524 21524 0 0 0 0 0 21524 0 0 0 0 0 0 0 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21524 21524 0 0 0 0 0 21524 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1724,45 1724,45 0 0 0 0 0 1724,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1744,45 1744,45 0 0 0 0 0 1744,45 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2172788 2172788 1973788 1477455 496333 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15020 -15020 -15020 -15020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2157768 2157768 1958768 1462435 496333 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1406359 1406359 1403859 1076013 327846 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15020 -15020 -15020 -15020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1391339 1391339 1388839 1060993 327846 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 858025 858025 858025 858025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15020 -15020 -15020 -15020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 843005 843005 843005 843005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7662443 7636443 7266673 5834760 1431913 0 261632 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 0 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7676443 7650443 7266673 5834760 1431913 0 261632 122138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4464631 4438631 4166663 3523000 643663 0 163830 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 0 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4478631 4452631 4166663 3523000 643663 0 163830 122138 0 0 26000 26000 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 58663 58663 0 0 0 0 0 58663 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70663 70663 0 0 0 0 0 70663 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9881 9881 0 0 0 0 0 9881 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11881 11881 0 0 0 0 0 11881 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110700 110700 110700 21660 89040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112700 112700 112700 21660 91040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1169



  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 691634 691634 691634 29741 661893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710634 710634 710634 29741 680893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 437334 437334 437334 29741 407593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 456334 456334 456334 29741 426593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 406000 406000 406000 0 406000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425000 425000 425000 0 425000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 618100 581000 36000 0 36000 545000 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 621100 584000 39000 0 39000 545000 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 22884 22884 22884 0 22884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25884 25884 25884 0 25884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13793415,78 13485297,78 11269775,78 7696591 3573184,78 545000 1329289 184403 36830 120000 308118 308118 0 0 0 

zmniejszenie -30020 -30020 -30020 -15020 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44020 44020 30000 0 30000 0 0 14020 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13807415,78 13499297,78 11269755,78 7681571 3588184,78 545000 1329289 198423 36830 120000 308118 308118 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1169



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6747430,28 6747430,28 989395,86 213750,65 775645,21 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6747430,28 6747430,28 989395,86 213750,65 775645,21 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1169


		2019-02-21T12:07:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




